












Форма № ПД-4





НАИМЕНОВАНИЕ ПЛАТЕЖА





НАИМЕНОВАНИЕ ПЛАТЕЖА





Кассир





НАИМЕНОВАНИЕ ПЛАТЕЖА





НАИМЕНОВАНИЕ ПЛАТЕЖА





         ООО «Нью Лайн Телеком»











зачисление на лицевой счет №





044525797





40702810810050004863





30101810445250000797





7810481802





(КПП 781001001)





ИНН





ПОЛУЧАТЕЛЬ ПЛАТЕЖА





ФАМИЛИЯ, И., О., АДРЕС ПЛАТЕЛЬЩИКА





СУММА





ДАТА





БИК





Кор/счет №





В





Р/счет №





Плательщик (подпись)





Форма № ПД-4





ИЗВЕЩЕНИЕ





Кассир





             ООО «Нью Лайн Телеком»











зачисление на лицевой счет №





044525797





40702810810050004863








30101810445250000797








7810481802








(КПП 781001001)








ИНН





ПОЛУЧАТЕЛЬ ПЛАТЕЖА





ФАМИЛИЯ, И., О., АДРЕС ПЛАТЕЛЬЩИКА





СУММА





ДАТА





БИК





Кор/счет №





В





Р/счет №





Плательщик (подпись)





Форма № ПД-4





КВИТАНЦИЯ





             ООО «Нью Лайн Телеком»











зачисление на лицевой счет №





044525797








40702810810050004863








30101810445250000797





7810481802








(КПП 781001001)


 (КПП 773101001)





ИНН





ПОЛУЧАТЕЛЬ ПЛАТЕЖА





ФАМИЛИЯ, И., О., АДРЕС ПЛАТЕЛЬЩИКА





СУММА





ДАТА





БИК





Кор/счет №





В





Р/счет №





Плательщик (подпись)





ИЗВЕЩЕНИЕ





Кассир





             ООО «Нью Лайн Телеком»











зачисление на лицевой счет №





044525797








40702810810050004863 6171








30101810445250000797








7810481802








(КПП 781001001)








ИНН





ПОЛУЧАТЕЛЬ ПЛАТЕЖА





ФАМИЛИЯ, И., О., АДРЕС ПЛАТЕЛЬЩИКА





СУММА





ДАТА





БИК





Кор/счет №





В





Р/счет №





Плательщик (подпись)





Форма № ПД-4





КВИТАНЦИЯ





Кассир





 Ф ТОЧКА БАНК КИВИ БАНК (АО)





Ф ТОЧКА БАНК КИВИ БАНК (АО)


 





Ф ТОЧКА БАНК КИВИ БАНК (АО)








Ф ТОЧКА БАНК КИВИ БАНК (АО)








